

## *(lisätään metsäkeskusalueen nimi) metsäkeskuksen toimialueen metsäsertifiointin tiedonkeruun käytännöt*

### **Alueen sisäisen tiedonkeruun työnjako ja tiedonkeruun lomakkeet**

- \* Alueella on käytössä alueelliseen **metsäsertifiointiin ilmoittautumisen lomakkeet**, jotka ovat liitteenä 1. Lomakkeessa mm. yksilöidään tapa, jolla metsäsertifiointiin osallistuvien metsänomistajien ja metsälöiden sekä muiden metsäsertifiointiin osallistuvien yritysten ja organisaatioiden tiedot ylläpidetään.
- \* Alueen metsäsertifiointin sisäisessä tiedonkeruussa **tiedonkeruuorganisaationa** toimii \_\_\_\_\_ (täydennetään organisaation nimi).
- \* Alueen metsäsertifiointin sisäisessä tiedonkeruussa **tietoa toimittavat organisaatiot ja muut toimijat** esitetään liitteessä 2, joka sisältää myös taulukon siitä, mitä kriteerejä toimittava tieto koskee.
- \* Sisäisessä tiedonkeruussa hankittavat sertifioidun alueen yleistiedot ja standardin FFCS 1002-1:2003 kriteerejä koskevat tiedot esitetään yksityiskohtaisesti liitteessä 3. Tässä **tiedonkeruulomakkeessa** esitetään kriteerikohtaisesti, mitä tietoja kerätään metsäsertifiointiin osallistuvilta (i) metsää omistavilta, hallinnoivilta ja hoitavilta organisaatioilta ja muilta metsänomistajilta, (ii) puunhankkijoilta ja –toimittajilta, (iii) metsätöiden suunnittelijoilta ja toteuttajilta sekä (iv) metsänomistajien neuvontaan osallistuvilta organisaatioilta ja yrityksiltä. Lomaketta voidaan käyttää myös sertifioidun aluetta koskevien yhteenvedotietojen esittämiseen.

### **Alueen tiedonkeruun käytäntöjen hyväksyminen**

Metsäsertifiointin alueellisen toimikunta on hyväksynyt tämän dokumentin ja sen liitteet käytettäväksi alueen metsäsertifiointin sisäisessä tiedonkeruussa.

\_\_\_\_\_  
(aika ja paikka)

vakuudeksi

\_\_\_\_\_  
(alueellisen toimikunnan puheenjohtaja )

\_\_\_\_\_  
(alueellisen toimikunnan sihteeri)

Liite 1. Alueella käytössä olevat alueelliseen metsäsertifiointiin ilmoittautumisen lomakkeet (Ohje: Alueella otetaan käyttöön (i) Suomen Metsäsertifiointi ry:n laatimat ilmoittautumisen mallilomakkeet yrityksille ja muille toimijoille, metsänhoitoyhdistyksille sekä metsänomistajille, jotka eivät ole metsänhoitoyhdistyksen jäseniä tai (ii) muu ilmoittautumislomake)

Liite 2. Alueen sisäisessä tiedonkeruussa tietoa toimittavat organisaatiot ja muut toimijat

Liite 3. Kriteerikohtaisen tiedonkeruun lomake. (Ohje: Alueella otetaan käyttöön Suomen Metsäsertifiointi ry:n laatima tiedonkeruun mallilomake (20.10.2004) tai muu alueella laadittu tiedonkeruulomake.